

از مقابله با کرونا و تامین کالاهای اساسی تا خروج مسکن از رکود؛ مروری بر کارنامه دولت سیزدهم چیست؟

این ۱۰۰ روز چگونه گذشت؟



گزارش «شهروند» از نشست هم‌اندیشی روز جهانی معلول با محوریت حمایت از اشتغال زایی توان یابان قانون هست، بودجه و ضمانت نیست!

سارق حرفه‌ای که ده‌ها زن و دختر را هدف سرقت هایش قرار داده بود، دستگیر شد

داستان دزدی‌های مرد هزارچهره

۷

دربی ۹۷؛ جنگ، جنگ تا پیروزی

استقلال و پرسپولیس ساعت ۱۶:۱۵ شنبه به مصاف یکدیگر می‌روند

۸

۱۲ هزار نیروی عملیاتی و آموزش دیده در طرح ملی امداد و نجات زمستانه امسال مشارکت دارند

نجاتگران در نبرد با کولاک

۶

۸۲ سالگی دکتر زاله آموزگار؛ بانوی زبان‌ها

همه ما اول ایرانی هستیم



استاندار تهران:

روستاهای محروم تهران نیازمند خدمات هلال احمر



اولتیماتوم سازمان اداری و استخدامی به دستگاه‌های اجرایی درباره اطلاعات حقوق کارکنان

۱۵ آذر ثبت نشود، از حقوق خبری نیست

۳

معاون حج و عمره سازمان حج و زیارت خبر داد: برنامه ریزی‌های مقدماتی حج تمتع ۱۴۰۱ در سازمان حج و زیارت

۵

کیوسک مطبوعات جهان مهم‌ترین عناوین گاردین، نیویورک تایمز و دیلی میل را بخوانید

۲

رئیس: ثبات اقتصادی، حمایت از تولید و تامین معیشت مردم باید محور اصلی بودجه باشد

بودجه با حداقل ردیف به مجلس می‌رود

مختلف گزارش داد. در همین راستا رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور با اشاره به اینکه ۹ هزار ردیف تودرتوی بودجه، کار نظارت را حتی برای نمایندگان دشوار کرده است، تاکید کرد: «بودجه با حداقل ردیف به مجلس می‌رود.»

سید مسعود میرکاظمی در توییتی نوشت: «دیگر از لایحه قطور بودجه خبری نخواهد بود و بودجه ۱۴۰۱ با حداقل ردیف به مجلس خواهد رفت.»

رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور ۱۸ مهرماه با حضور در مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: «بر اساس توافق صورت گرفته بین مجلس و دولت ادامه روند گذشته در بودجه نویسی به صلاح کشور نبوده و ما به دنبال طرحی نو در بودجه نویسی سال‌های آتی هستیم تا بودجه سال آتی با بهترین نوع ساختار تهیه شده و بودجه‌ای بر محور برنامه و قابل رصد و نظارت باشد.»

باید باشد. رئیس جمهوری تعامل با مجلس شورای اسلامی و استفاده از نظرات نمایندگان و همچنین نخبگان و فعالان اقتصادی را در امر تکمیل و جامعیت لایحه بودجه سال آینده کل کشور ضروری دانست و افزود: «با توجه به تهیه سند تحول لازم است محورها و جهت‌گیری‌های لایحه بودجه با این سند همسو باشد.»

در این جلسه رئیس سازمان برنامه و بودجه نیز گزارشی از چارچوب کلان و هدفمند لایحه بودجه سال ۱۴۰۱ ارائه داد که در آن، جداول و سیاست‌های پیشنهادی در چارچوب محورهای مورد تاکید رئیس جمهوری تشریح و مقرر شد پس از تصویب نهایی در هیأت دولت به اطلاع مردم برسد.

رئیس سازمان برنامه و بودجه همچنین از روند ایجاد صندوق پیشرفت و عدالت در هر یک از استان‌ها به عنوان ابزاری برای جلب مشارکت مردم در سرمایه‌گذاری‌های

رئیس جمهوری گفت: «ثبات اقتصادی حمایت از تولیدکنندگان و مشارکت فعال بخش خصوصی در اقتصاد کشور و تامین معیشت مردم، محورهای اصلی و مورد توجه دولت کشور باید باشد.» آیت‌الله سیدابراهیم رئیسی، رئیس جمهوری در جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت، تاکید کرد: «در تدوین لایحه بودجه، جهت‌گیری‌ها و هدف‌گذاری‌ها باید به سمت تحقق ورعایت محورهای مدنظر مقام معظم رهبری در اصلاح ساختار بودجه باشد.» او با اشاره به دقت و جدیت اعضای هیأت دولت در بررسی و تصویب تبصره‌های لایحه بودجه در جلسات فشرده روزهای اخیر گفت: «ثبات اقتصادی حمایت از تولیدکنندگان و مشارکت فعال بخش خصوصی در اقتصاد کشور و تامین معیشت مردم محورهای اصلی و مورد توجه دولت در تصویب لایحه بودجه سال ۱۴۰۱ کل کشور

خبر

تازه

پرداخت وام ۱۰ میلیون تومانی به سرپرستان خانوار مبتلا به کرونا

وزیر اقتصاد و دارایی از پرداخت تسهیلات ۱۰ میلیون تومانی از امروز (شنبه) به همه سرپرستان خانوارهایی که به دلیل کرونا بستری شده‌اند، خبر داد.

احسان خاندوزی با اشاره به اینکه این تسهیلات برای کمک به کاهش خسارات ناشی از هزینه‌های درمان و دوری از کسب و کار پرداخت می‌شود، افزود: «افراد مشمول از طریق پیامک به بانک قرض‌الحسنه مهر ایران یا بانک رسالت معرفی خواهند شد.»

وزیر اقتصاد تاکید کرد که وام ۱۰ میلیون تومانی فقط به سرپرستان فاقد شغل پرداخت می‌شود.

«عباس مرادپور» سرپرست معاونت بانک و بیمه وزارت اقتصاد نیز در این خصوص گفت: «این وام ۱۰ میلیون تومانی به سرپرستان خانوارهایی که به علت کرونا در بیمارستان بستری شده‌اند و فاقد شغل و درآمد ثابت هستند، پرداخت خواهد شد.»

او ادامه داد: «اطلاعات مربوط به این افراد از وزارت بهداشت دریافت و با اطلاعات وزارت تعاون تطبیق داده می‌شود تا مشمولان شناسایی شوند. سپس به افراد مشمول از طریق پیامک یا تلفن اطلاع داده می‌شود.»

سرپرست معاون بیمه و بانک از هموطنان خواست که به بانک‌ها مراجعه نکنند و در صورتی که مشمول طرح باشند، از طرف بانک‌های قرض‌الحسنه مهر ایران و بانک رسالت با آنها تماس گرفته می‌شود.

به گفته مرادپور، این وام ۳ ساله با اقساط ماهانه حدود ۳۰۰ هزار تومان است. ضمانت وام نیز بر اساس اعتبارسنجی افراد است و اگر خوش حساب باشند، حداقل تضمین‌ها از آنها اخذ خواهد شد.

«عباس مرادپور» سرپرست معاونت بانک و بیمه وزارت اقتصاد نیز در این خصوص گفت: «این وام ۱۰ میلیون تومانی به سرپرستان خانوارهایی که به علت کرونا در بیمارستان بستری شده‌اند و فاقد شغل پرداخت می‌شود.»

اختصاصی

شهروند

ثبت آگهی در روزنامه شهروند ۴۴۹۵۶۲۰۰-۲

با هم دیگر توقف ناپذیریم

Together We Are Unstoppable

۱۴ آذرماه روز جهانی داوطلب 5 DEC. INTERNATIONAL VOLUNTEER DAY (IVD)